ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ ТОРГОВ

 24.04.2017 г.                                                                                                                                                                         с. Синявское
 11 часов 00 мин

   Комиссия в составе:
Председатель  комиссии  - Глава Администрации Синявского сельского поселения Ермолова Л.Н.
Секретарь комиссии:  – ведущий специалист Администрации Синявского  сельского поселения Савченко Н.С.
 Члены комиссии:
Барлаухян Зоя Егияевна – начальник сектора  экономики и финансов

Ситникова Светлана Юрьевна  – специалист 1 категории

Дюжикова Татьяна Николаевна – ведущий специалист

1. Штепа Ирина Геннадьевна  квитанция от 26.04.2017 г. и  заявка № 1  от 27.04.2017 г.

для участия в аукционе № 1 от 03.05.2017 г. ЛОТ № 1 по продаже  автомашины ЗИЛ 131, год изготовления 1985, модель, № двигателя 131-453293, идентификационный номер (VIN) отсутствует, цвет кузова (кабины): красный .
Установлено:

1. Претендент подал  заявку в срок, указанный в извещении с приложением всех необходимых документов.

2. От претендента поступил задаток в размере  20 % от начальной цены, что составляет 9820,00 рублей.
    КОМИССИЯ РЕШИЛА:

                                                                        признать участником  аукциона:

1. Штепа  Ирину Геннадьевну
Председатель комиссии:           _______________  Ермолова Л.Н.
Секретарь:                                  _______________  Савченко Н.С.
Члены комиссии:

__________________  Барлаухян З.И.
__________________  Ющенко Н.В.
___________________ Дюжикова Т.Н.